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ADALET BAKANLIĞI 

ADANA SULUCA 2 NOLU YÜKSEK GÜVENLİKLİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU 

 

DUYURU  

Adana 2 NOLU Yüksek Güvenlikli Ceza İnfaz Kurumu KAPALI görüş programı aşağıdaki çizelgeye göre yapılacaktır. 

17.03.2025 – 21.03.2025 TARİHLERİ ARASI MART AYI KAPALI GÖRÜŞ PROGRAMI 

 

ZİYARETÇİLERİN DİKKATİNE; 

1- Hükümlü ve tutukluların ziyaret edilmeleri hakkında yönetmeliğin 9.Maddesinde belirtilen Hükümlü ve 

tutuklular; eşi, anne, babası, büyükanne ve büyükbabası, çocuğu, torunu, kardeşi, gelini, damadı, kayınbiraderi, 

baldızı, yengesi, eniştesi, görümcesi, kayınvalidesi, kayınpederi, kayınvalidesinin annesi ve babası, 

kayınpederinin anne ve babası, eşinin başkasından olma çocuğu, büyükanne ve büyük babasının anne ve 

babaları, torun çocuğu, kardeş çocuğu, eşi, amcası, halası, dayısı, teyzesi ve bunların eşleri ile vasisi ve 

kayyımıyla ve ismini bildirdiği 3 (üç) kişiyle görüşebilir.                                                                                                                                                                                              

2- Ziyarete gelecek olan kişilerin yanlarında yeni çipli TÜRKİYE CUMHURİYETİ nüfus cüzdanı (15 yaşından 

itibaren resimli), geçici kimlik belgesi, ehliyet, pasaport ile gelmeleri gerekmektedir bu belgelerden herhangi 

birisi olmayan ziyaretçiler görüşe alınmayacaktır.                     

3- Belirtilen ziyaret saatinden sonra gelen ziyaretçilerin kaydı hiçbir şekilde alınmayacaktır.                                                                                               

4- Platin, Kalp Pili, Protez vb. Rahatsızlığı olan ziyaretçiler raporsuz görüşe alınmayacaktır.                                                                                             

5- Ziyaret yapabilecek ziyaretçi sayısı 6 (altı) kişi ile sınırlıdır.         

6- Ziyaretçilerin görüş saatinden en az 30 dakika önce nizamiyede hazır bulunmaları gerekmektedir.                                            



 


